МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2019                                                                                                                                  №  37/1
село Малиновка Кожевниковского района Томской области

О внесение изменений в постановление от 20.08.2018  № 65 «Об утверждении плана проведения проверок   земельного контроля на территории Малиновского сельского поселения в отношении граждан на 2019 год»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план проведения проверок   земельного контроля на территории Малиновского сельского поселения в отношении граждан на 2019, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Малиновского  сельского поселения порядке. и разместить на официальном сайте Администрации Малиновского  сельского поселения в сети Интернет по адресу – - http://malinovka.kozhreg.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава поселения                                                                                                   Н.И. Абрамова

Е,а,Макаренко
8(38244) 53146
В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2019г

Приложение

                                                                                                      к постановлению Администрации

Малиновского  сельского поселения

от 23.04.2019 № 37/1
ПЛАН

проведения проверок по муниципальному земельному контролю
в отношении физических лиц (граждан) на 2019 год
	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина
	Место жительства гражданина
	Адрес земельного участка
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней, часов)
	Форма проведения проверки

(документарная, выездная)

	1
	Иванова Любовь Тимофеевна
	636177, Томская область, Кожевниковский район, с. Новосергеевка, ул. Лыскова 5

	70:07:0100023:0152

636177, Томская область, Кожевниковский район, с. Новосергеевка, ул. Лыскова 5

	муниципальный земельный контроль (статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации)
	октябрь
	20 дней
	Документарная

	2
	Евдокимов Геннадий Михайлович
	636177, Томская область, Кожевниковский район, с. Новосергеевка, ул. Молодежная д.10, кв. 2

	70:07:0100023:231, 636177,Томская область, Кожевниковский район, с. Новосергеевка, ул. Молодежная 10-2

	муниципальный земельный контроль (статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации)
	октябрь
	20 дней
	Документарная